01.05.2024

01.05.2024

02.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

04.05.2024

05.05.2024

05.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

09.05.2024

10.05.2024

10.05.2024

11.05.2024

RIGAS PILSETAS TIESAS LATGALES PRIEKSPILSETAS DARBIBAS TERITORIJA
PRAKTIZEJOSO ZVERINATU ADVOKATU UN ZVERINATU ADVOKATU PALIGU

DEZURU GRAFIKS
2024.gada maijs

Felikss Polis felix_polis@inbox.lv 29819009
Heléna Purvina purvinahelena@gmail.com 26158884
Ludmila Petrova ludmila.petrova.lv@gmail.com 29757750
Laima Arija Zelmene laima.zelmene@gmail.com 29254418
Sarmite Putnina sarmiteputnina@inbox.lv 29471237
Aija Abolina a.abolina@inbox.lv 29252502
Juris Daukuls juris.daukuls@gmail.com 29428757
Daina Pukite dpukite.advokati@gmail.com 22032639
Ludmila Petrova ludmila.petrova.lv@gmail.com 29757750
Laima Arija Zelmene laima.zelmene@gmail.com 29254418
Aija Abolina a.abolina@inbox.lv 29252502
Normunds Sink&vics advokats.sinkevics@online.lv 29259432
Karina Landmesere karina.landmesere@gmail.com 20004111
Regina Siksna regina.siksna@gmail.com 26451419
Sandra Kundzina sandrakundzina@inbox.lv 29273239
Sarmite Putnina sarmiteputnina@inbox.lv 29471237
Rita Elksnina rita.elksnina@gmail.com 26866680
leva Betkere ieva.betkere@gmail.com 29489189
leva Betkere ieva.betkere@gmail.com 29489189
Normunds Sink&vics advokats.sinkevics@online.lv 29259432
Regina Siksna regina.siksna@gmail.com 26451419



11.05.2024

12.05.2024

12.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

19.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

Ojars Plotins ojars.plotins@inbox.lv 29239114

Rita Elksnina rita.elksnina@gmail.com 26866680

Sandra Kundzina sandrakundzina@inbox.lv 29273239

Daina Pukite dpukite.advokati@gmail.com 22032639
Laima Arija Zelmene laima.zelmene@gmail.com 29254418
Kristaps Juskevics kristaps.juskevics@outlook.com 28391316
Daina Zake daina_zake@inbox.lv 29272334

Iveta Feldmane I.feldmane@inbox.Iv 29723757

Felikss Polis felix_polis@inbox.lv 29819009

Andis Raudins andis.raudins@gmail.com 29230476

Vita Tanasi vita.tanasi@inbox.lv 28660623

Iveta Feldmane i.feldmane@inbox.lv 29723757

Inese Krastina inekar@inbox.lv 29243603

Aija Abolina a.abolina@inbox.lv 29252502

Andis Raudins andis.raudins@gmail.com 29230476

Aivars KaparSmits akbirojs@gmail.com 26539885

Felikss Polis felix_polis@inbox.lv 29819009

Janis Zakis janis.zakis@inbox.lv 26483958

Iveta Vietniece ivetavietniece@gmail.com 29255798

Juris Daukuls juris.daukuls@gmail.com 29428757

Karina Landmesere karina.landmesere(@gmail.com 20004111
Laima Arija Zelmene laima.zelmene@gmail.com 29254418
Normunds Sink&vics advokats.sinkevics@online.lv 29259432
Mihails Silins advokats.silins.riga@gmail.com 29535122



23.05.2024 Ludmila Petrova ludmila.petrova.lv@gmail.com 29757750
24.05.2024 Ojars Plotins ojars.plotins@inbox.lv 29239114

24.05.2024 Regina Siksna regina.siksna@gmail.com 26451419

25.05.2024 Daina Zake daina_zake@inbox.lv 29272334

25.05.2024 Kristaps Juskevics kristaps.juskevics@outlook.com 28391316
26.05.2024 Iveta Feldmane I.feldmane@inbox.lv 29723757

26.05.2024 Andis Raudin$ andis.raudins@gmail.com 29230476
27.05.2024 Sandra Kundzina sandrakundzina@inbox.lv 29273239
27.05.2024 Rita Elksnina rita.elksnina@gmail.com 26866680

28.05.2024 leva Betkere ieva.betkere@gmail.com 29489189

28.05.2024  Aija Abolina a.abolina@inbox.lv 29252502

29.05.2024 Aivars KaparSmits akbirojs@gmail.com 26539885

29.05.2024 Daina Pukite dpukite.advokati@gmail.com 22032639
30.05.2024 Daina Zake daina_zake@inbox.lv 29272334

30.05.2024 Kiristaps Juskevics kristaps.juskevics@outlook.com 28391316
31.05.2024 Andis Raudins andis.raudins@gmail.com 29230476
31.05.2024 Laima Arija Zelmene laima.zelmene@gmail.com 29254418

Visi minétie advokati ir bridinati, lai grafika noraditajos datumos laika no plkst.00:00
11dz plkst.24:00 ar mobila talruna starpniecibu biitu sasniedzami. Gadijuma, ja dezur€josais
advokats nav sasniedzams, procesa virzitajam javerSas pie advokatu vecakas Zanes
Paulovskas (talr. +371 29285085, e-pasts: zane.paulovska@gmail.com), kura nodrosinas cita
advokata piedaliSanos procesualaja darbiba.

Procesa virzitaju un advokatu ieveéribai:

Dezurgjosie advokati uzaicinami nodro$inat aizstavibu tikai KPL 81.panta noraditajas
atseviSkas procesualas darbibas:

- izmeklésanas darbibas, kuras iesaistits aizturetais;

- lemuma par atziSanu par aizdomas turéto pazinosand un aizdomds turéta pirmaja

nopratinasand,

- ar drosibas lidzekla pieméroSanu saistito jautdjumu izskatiSand pie izmeklésanas

tiesnesa.



mailto:zane.paulovska@gmail.com

Pargjos gadijumos — advokats valsts nodro$inata aizstaviba tiek iesaistits tikai ar
advokatu vecakas starpniecibu saskana ar KPL 80.panta tresas dalas nosacijumiem (advokatu
vecakajai nepiecieSams procesa virzitdja pieprasijums).

Advokatam, kurS bijis atseviska procesuala darbiba dezura KPL 81.panta kartiba un
turpina aizstavibu/parstavibu talakaja izmekléSana saskana ar KPL 80.panta tre$as dalas
nosacijjumiem, ir nepiecieSams advokatu vecakas norikojums. Tap&c procesa virzitajam
nepiecieSams pirms procesualo darbibu veikSanas savlaicigi nosiitit advokatu vecakajai uz e-
pastu (zane.paulovska@gmail.com) pieprasijumu, lai advokatu vecaka var norikot min&to
advokatu turpmakai lietas vesSanai.

Latvijas Zveérinatu advokatu kolégijas timekla vietné: www.advokatura.lv (sadala Zverinati
advokati - izvélne DeZiiras — izv€lne - Rigas tiesu apgabals) ir public€ta un publiski
pieejama $ada informacija:

- zvérinatu advokatu / zvérinatu advokatu paligu aktualais deztiru grafiks;

- Rigas pilsétas tiesas Latgales priekspilsétas darbibas teritorija praktiz€joso zverinatu
advokatu vecakas Zanes Paulovskas noteikumi “Par valsts nodro$inatas aizstavibas,
parstavibas, juridiskas palidzibas sniegSanas veidu un kartibu Rigas pilsétas Latgales
priekspilsétas tiesas darbibas teritorija”.

Liadzu pievienot kriminallietai Pazinojuma par valsts nodrosinatas juridiskas palidzibas

snieg$anu kriminalprocesa kopiju.

Dokuments parakstits ar drosu elektronisko parakstu un satur laika zimogu

Zane Paulovska

Rigas pilsétas tiesas Latgales priekSpilsétas darbibas teritorija
praktiz&joSo zverinatu advokatu vecaka

talr. +371 29285085

e-pasts: zane.paulovska@gmail.com


mailto:zane.paulovska@gmail.com
http://www.advokatura.lv/
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